
1 

 

 

OPRAVA –  

ODŮVODNĚNÍ  

veřejné zakázky na dodávky  

s názvem 

„Pořízení aktivních síťových prvků pro resort MŽP v roce 2016“ 

(evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 520067) 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

a vyhlášky č. 232/2012 Sb. o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

a odůvodnění veřejné zakázky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“). 

 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky podle § 4 vyhlášky 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky 

stanovící smluvní pokutu za prodlení 

dodavatele vyšší než 0,2 % z předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky za každý den 

prodlení. 

Při nedodržení doby dodání zboží je dodavatel 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

50 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

Aktivní prvky jsou klíčovou a nepostradatelnou 

součástí informační infrastruktury, je tudíž nutno 

zamezit jakémukoliv zpoždění, které by mělo za 

následek zhoršenou dostupnost či úplný výpadek 

informačních systémů. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 


		2016-06-29T18:06:02+0100




